道路使用届出書

令和　　年　　月　　日
千葉県山武土木事務所長　様

　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり道路を使用したいので関係書類を添えて申し出ます。
なお、この使用行為により千葉県及び第三者に損害を与えた場合、又は第三者と紛争が生じた場合は、当方の責任においてその処理にあたり、千葉県に責任を負わせないことを誓約します。
記
１　使用目的
　　内　　容　　　別添、企画書のとおり
２　期　　間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで（　日間）
３　使用場所　　　　　　　　　　　　　線
（　　　　　　　　市　町　　　　　　　　番　　　　地先　）
４　現場責任者　　（氏名）
　　　　連絡先　　（携帯等）
５　参加人員　　　　　　　　　　　　　名（行事の場合）
[bookmark: _GoBack]６　添付書類　　　位置図　平面図　企画書